平成２４年度第２回福島県農業振興審議会 次第

日 時 平成２４年８月３１日（金）

１ ０ 時 ～ １ ２ 時

場 所 福島県農業総合センター１Ｆ大会議室

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 議事録署名人の指名

４ 議 事

福島県農林水産業振興計画の見直しについて

５ そ の 他

６ 閉 会

配付資料一覧

【事前送付】

１ 福島県農業振興審議会委員名簿

２ 福島県農業振興審議会出席者名簿

３ 福島県農業振興審議会席次表

【資 料 １】福島県農林水産業振興計画の見直し案（たたき台）項目構成

【資 料 ２】福島県農林水産業振興計画の見直し案（たたき台）

【資 料 ３】福島県農林水産業振興計画の見直し案（たたき台）指標項目一覧

【資 料 ４】農林水産業振興計画の見直しスケジュール（想定）

【参考資料】・福島県農林水産業振興計画の見直し案（たたき台）について

・平成24年度第１回福島県農業振興審議会議事録